СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОГУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 15
31.07.2019 г.					д. Черногубово

«Об утверждении изменений и дополнений в Генеральный план Черногубовского с/п, внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Черногубовское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 28.06.2011 г. № 6 «Об утверждении Генерального плана Черногубовского с/п»

Рассмотрев обращение Оводкова А.Ф, ЗАО «Калининское» 01.10.2018 г. исх. № 260/2, вх. от 01.10.2018 г. № 970/1, а также в целях приведения документов генерального плана в соответствие с приказом Минэкономразвития России от 09.01.2018 № 10 «Об утверждении Требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения и о признании утратившим силу приказа Минэкономразвития России № 793 от 07.12.2016» и пунктом 5.1 статьи 23 ГрК РФ (графическое описание местоположения границ населенных пунктов, перечень координат характерных точек этих границ), на основании результатов работы Согласительной комиссии от 16.07.2019 года № б/н, статьи 24 Градостроительного кодекса РФ, статьи 10, 37 Устава муниципального образования «Черногубовское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 10.02.2006 г., Совет депутатов муниципального образования «Черногубовское сельское поселение» Калининского района Тверской области РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Генеральный план Черногубовского с/п, внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Черногубовское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 28.06.2011 г. № 6 «Об утверждении Генерального плана Черногубовского с/п», карточка согласования в ФГИС ТП № 2862047802020304201901292 (Приложение).
2. Настоящее решение направить в 10-дневный срок на бумажном или электронном носителе в Министерство Тверской области по обеспечению контрольных функций, Министерство строительства Тверской области, администрацию муниципального образования Тверской области «Калининский район» для размещения в системе ФГИС ТП, организацию обслуживающую официальный сайт Черногубовского с/п.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ленинское знамя».

Председатель Совета депутатов с/п   				И.В. Подтабачный

[bookmark: _GoBack]Глава Черногубовского с/п					 А.И. Илюшкин
1